1660  
dilationibus quibus obiectio illegitimitatis propter absentiam  
negotii. Reipud. existens inscriptionis alijq. quibusvis legalibus impedimen-  
tibus imo etiam et appellacionibus ac eorum prosequacionibus generaliter  
omnibus iuris remedijs et defensis etiam de iure concessibilibus se et suos suc-  
cessores ab abrenunciando et abrenunciando. Hac sua Personali Recogn' infra med.

### Inter Maleszewskie Coniugum Adualitas.

Coram officio et actis p[re]sentibus Castren' Capitani Brascon' p[re]s[ent]i comparentes Ge-  
nerosus Franciscus Maleszewski olim G[ra]visi Felicit' Maleszewski Filius ab una  
Et G[ra]visi Anna Kiersnowska filia G[ra]visi Andree Kiersnowski consors legitima  
eiusdem G[ra]visi Francisci Maleszewski partibus ex alia sari mente et corpo-  
re existentes a Pallatinatibus Jenu et Districu iurisdictionibus suis compe-  
ten' recedendo et huius iurisdictioni quod ad recognoscenda infra scripta atti-  
net totaliter incorporando palam ac libere Recognoverunt Quia ipsi interse  
natus et inuicem Adualitatem et usum fructum omnium et singulorum Bono-  
rum suorum mobilium et immobilium hereditariorum obligatorum summa-  
rum quorumvis pecuniariorum se recognoscentes quovis modis et iurisdictionibus  
concernent' in quolibet Pallatinatu Jenu et Districu eorum iurisdictione  
proprium Cuiusvis modis p[re]sentibus agris prata campis sylva bos-  
tagna piscium molendin' et eorum earundem aurum argentum cleodij vesti-  
mentis vestibus stano bre capro pecoribus pecoribus equis tota substantia  
et suppellectili domestica subditis eorum fundis gascis censibus datijs p[re]sentibus  
modis et cuncta obedientia nec non Generaliter cunctas ac in singulis  
utilitatis fructus proventus pertinentibus ad bona sua quovis  
modo nunc et ab antiquo spectant' nullis exceptis ad extrema vicia sua tempora  
inscribunt et asserunt eam in modum quod si prius memoratum G[ra]visi Franciscus  
Maleszewski quem supra scripta G[ra]visi Kiersnowska consors sua ex hac legitima-  
rim parte decesserat ex tunc ipsa G[ra]visi Kiersnowska Bona eius mobilia et im-  
mobilia hereditaria obligatoria et alio quovis modo ac iurisdictionibus ipsam Ge-  
nerosum Maleszewski concernent' quovis modo illius iurisdictione hereditaria  
Tenent cum omnibus utilitatibus fructibus proventus pertinentibus nullis exceptis re-  
spective habebit possidebit ac illis ad extrema vicia sua tempora uti fructur. Est  
mortem vero et decessum illius Bona eadem omnia in successores eiusdem G[ra]visi  
Maleszewski devolvi debent et devolventur. Simili etiam modo si prius  
memoratum G[ra]visi Annam Kiersnowska quam supra scriptam Generosum

Franciscus.

Annuncium Maleszewski ex hac luce migrare contigit ex tunc ipse. Etenim  
Maleszewski bona eiusq. Rosa Liensnowska mobilia et immobilia ubi ubi  
sistentia hereditaria obligata summasq. quasvis in quocumq. Pallatinatu Terri  
et Districtu consistentia ipsam quocumq. modo. et in nro titulo concernet cum uni  
versis eorumq. Praerogativa utilitatibus ductibus praerogativa attinent et pertinent nullis  
exceptis tenebris habeat possideat ac illis uti fruatur ad extrema usq. usq. tem  
pora Post mortem nem et decessum ipsij Bona eadem omnia cum eorum attinent  
in successores ipsij. Etenim consortis sua derolui debent et deroluerunt Et  
Dertem in scripturam ex his actis acceptam ad acta proprii Districtus natus  
sibi transferre consentiat absentia sua et prescriptione quar' no' obstant

**Maleszewska**

**Abrenunciati.**

Coram off' et actis p'entibus Casim' Capitan' Brasce' p'li comp'it Etenim  
uiserit Maleszewski ac Anna Liensnowska coniuges ipsa quid' Anna cum ei  
dem marito sui auctoritate et p'entibus consensu sua mente et corpore  
exat palam pac' ac libere Recognovit Lucia sibi Rosa' sua de oborij oborika  
consors Rosa' Andre' Liensnowski mater sua viata Inter is am cum eodem  
marito suo Ratione in eardi matrimonij confectam de bonis quibusvis ean  
dem consortem suam Annam modo quolibet concernent et in regren  
dotem tam in paratis pecunijs gram et paraphraclibus persolvit et reali  
ter suis fecit ides tam ipsam Eam quam et marit' Parentes suos quietat  
et libere facit ac Interisca caput bonisq. omni' paternis et maternis  
abrenunciat perpetuo Hac sua Personal' Recogn' in p'ntis mediate

**BRUSZENO**

**Donationis**

Officium p'ent' Casim' Capitan' Brasce' in senent' de ratione in frami  
p'ent' ex actis Casim' Zambrouien' ad oblationem donatorij in p'entia acti in in  
ctum de tenore tali  
Actum Zambrouis in Curia Regia Sena duata in crastino Festi Inventionis Sa  
crae Crucis Anno Domini Millesimo Trecentesimo LXXIIIIimo Primo Cora of  
ficiis et actis p'entibus Casim' Zambrouien' p'li comp'it nro Carlos et Alexan  
der filij olim Michaelis Jemiotha de Jemiotha Liensnowska villa Districtus Bra  
sce' ab eodem et iurisdictione sua p'entis propria et competenti recedens

Exenti nro...